
TRANSPORT SCOLAIRE COMMUNE WEISWAMPACH 2024/2025

⭐BUS 1 LEITHUM - BEILER via Malscheid (chantier Beiler) ⭐
07h26 13h23 Leithum bei der aaler Schull 12h19 15h49
07h27 13h24 Leithum bei der Kirich 12h18 15h48
07h29 13h26 Beiler beim Krëcks 12h16 15h46
07h30 13h27 Beiler bei der aaler Schull 12h15 15h45
07h31 13h28 Beiler op Molschend 12h14 15h44
07h36 13h33 Wemperhardt op der Wemperhardt 12h09 15h39
07h41 13h38 Weiswampach Hugerit 12h04 15h34
07h43 13h40 Weiswampach ECOLE am Eelerich 12h02 15h32

7h50 déb 13h45 déb fin écol. fin écol.

école école 12h00 15h30

❤BUS 2 BINSFELD -Holler -Breidfeld  - Weiswampach ❤
07h26 13h23 Binsfeld beim Musée 12h19 15h49
07h27 13h24 Binsfeld bei der aller Schull/aalenBurren 12h18 15h48
07h28 13h25 Binsfeld om Béchel 12h17 15h47
07h30 13h27 Holler Bréiel 12h15 15h45
07h33 13h29 Breidfeld Hollerstrooss/al Molkerei 12h12 15h42
07h37 13h34 Weiswampach Duarrefstrooss 86 12h08 15h38
07h38 13h35 Weiswampach Cité Grait 12h07 15h37
07h39 13h36 Weiswampach Wilwerdangerstrooss 12h06 15h36
07h40 13h37 Weiswampach Dränk/om Ënsel 12h05 15h35
07h43 13h40 Weiswampach ECOLE am Eelerich 12h02 15h32

7h50 déb 13h45 déb fin écol. fin écol.

école école 12h00 15h30


